
 K O N F ID E N C IA LU  

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  1 / 4 

UAB „Novian Technologies“ 
Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius, Registro Nr. 20092844, Įm. k. 301318539, PVM mokėtojo kodas 

LT100003654017 
 

MPB „Geležinis Vilkas” vadovybės Štabas, Lietuvos kariuomenė 

 

PASIŪLYMAS DĖL 
MARŠRUTIZATORIAUS 

2025-04-25 
Vilnius 

 
 

Pardavėjo pavadinimas  UAB „Novian Technologies“ 

Pardavėjo įmonės kodas  301318539 

Pardavėjo adresas  Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius 

Įgaliotas pasirašyti sutartį asmuo Generalinis direktorius Gytis Umantas 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Rolandas Vaikėnas 

Telefono ir fakso numeris, el. pašto adresas +370 5 219 0000, info.technologies@novian.lt 

 
Pateikdami šį pasiūlymą, mes sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, pirkimo dokumentuose ir jų 

prieduose pateiktais reikalavimais. 
Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, 
kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, nesame susiję su jokiu kitu šiame konkurse dalyvaujančiu 
tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi. 

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir 
mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

Mes siūlome  maršrutizatorių Cisco Catalyst C8200-1N-4T Router  ir patvirtiname, kad prekės visiškai 
atitinka kvietimo ir Sutarties Priede Nr. 1 „Maršrutizatoriaus TS“ nurodytus minimalius keliamus reikalavimus:                                                                                             

1. Bendri reikalavimai 

1.1. 
Visa pateikiama įranga privalo būti nauja ir nenaudota (negali būti atnaujinta, restauruota, angl. 
refurbished), nepažeistose gamintojo pakuotėse. 

1.1 
Visa pateikiama įranga bus nauja ir nenaudota (nebus atnaujinta, restauruota, angl. 
refurbished), nepažeistose gamintojo pakuotėse. 

1.2. 
Tiekėjas turi užtikrinti, kad gamintojas nėra paskelbęs žinios apie siūlomos įrangos gamybos 
arba tobulinimo nutraukimą (angl. End of life time ar Discontinued). 

1.2 
Tiekėjas užtikrina, kad gamintojas nėra paskelbęs žinios apie siūlomos įrangos gamybos arba 
tobulinimo nutraukimą (angl. End of life time ar Discontinued). 

1.3. 
Įrangos dokumentacija, programinė įranga, kompiuterinės technikos sisteminiai pranešimai, 
užrašai ant įrenginių, jų dalių, tvarkyklių ir dokumentų paieška gamintojo internetinėje 
svetainėje turi būti lietuvių arba anglų kalba. 

1.3 
Įrangos dokumentacija, programinė įranga, kompiuterinės technikos sisteminiai pranešimai, 
užrašai ant įrenginių, jų dalių, tvarkyklių ir dokumentų paieška gamintojo internetinėje 
svetainėje yra anglų kalba. 

1.4. 
Tiekėjas į savo pasiūlymą turi įtraukti visą aparatinę ir programinę įrangą bei medžiagas, 
reikalingas šioje specifikacijoje nurodytiems reikalavimams įvykdyti. 

1.4 
Tiekėjas į savo pasiūlymą įtraukė visą aparatinę ir programinę įrangą bei medžiagas, reikalingas 
šioje specifikacijoje nurodytiems reikalavimams įvykdyti. 

http://www.novian.lt/


 K O N F ID E N C IA LU  

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  2 / 4 

1.5. 
Visos programinės įrangos licencija turi būti suteikiama neribotam laikui. 
 

1.5 Visos programinės įrangos licencija suteikiama neribotam laikui. 

1.6. 
Visos techninės įrangos maitinimo įtampa turi būti 230V 50Hz su Europos kontinentinėje dalyje 
naudojama jungtimi (CEE 7/7). 

1.6 
Visos techninės įrangos maitinimo įtampa yra 230V 50Hz su Europos kontinentinėje dalyje 
naudojama jungtimi (CEE 7/7). 

1.7. 
Techninė įranga privalo veikti be sutrikimų, kai veikimo temperatūra yra nuo 0 iki 35 ºC, 
nedarbinė temperatūra yra nuo -20 ºC iki +45 ºC, o santykinė oro drėgmė 5–95 proc. 

1.7 
Techninė įranga veikia be sutrikimų, kai veikimo temperatūra yra nuo 0 iki 40 ºC, nedarbinė 
temperatūra yra nuo -40 ºC iki +70 ºC, o santykinė oro drėgmė 5–95 proc. 

1.8 

Tiekėjas turi užtikrinti, kad įsigyjamoje įrangoje nebūtų įdiegta jokia papildoma programinė 
įranga, kuri nėra būtina tokios įrangos funkcionalumui užtikrinti. Paaiškėjus, kad įrangoje yra 
įdiegta įtartina, šnipinėjimo ar kokia kita kenkimo programinė įranga, bus traktuojama kaip 
reikalavimų neatitikimas ir sutarties sąlygų nesilaikymas, įranga grąžinama tiekėjui arba 
keičiama nauja lygiaverte ar geresne, tačiau saugumo reikalavimus atitinkančia įranga; 

1.8 

Tiekėjas užtikrina, kad įsigyjamoje įrangoje nebus įdiegta jokia papildoma programinė įranga, 
kuri nėra būtina tokios įrangos funkcionalumui užtikrinti. Paaiškėjus, kad įrangoje yra įdiegta 
įtartina, šnipinėjimo ar kokia kita kenkimo programinė įranga, bus traktuojama kaip reikalavimų 
neatitikimas ir sutarties sąlygų nesilaikymas, įranga grąžinama tiekėjui arba keičiama nauja 
lygiaverte ar geresne, tačiau saugumo reikalavimus atitinkančia įranga; 

2. Techniniai reikalavimai 

2.1.  Aukštis Aukštis ne daugiau kaip 1U, montuojamas horizontaliai. 

2.1. Siūloma prekė Aukštis 1U, montuojamas horizontaliai. 

2.2. Modulis ir SIM kortelės Turi turėti 5G mobilaus ryšio modulį, kuris turi turėti ne mažiau 
kaip dvi (2) jungtis SIM kortelėms. 

2.2. Siūloma prekė Turi 5G mobilaus ryšio modulį, kuris turi dvi (2) jungtis SIM 
kortelėms. 

2.3. Procesorius  Turi turėti ne mažiau kaip 8 branduolių procesorių (CPU). 

2.3. Siūloma prekė Turi 8 branduolių procesorių (CPU). 

2.4 RAM Turi turėti ne mažiau kaip 32GB DRAM. 

2.4 Siūloma prekė Turi 32GB DRAM. 

2.5 Atmintis Turi turėti ne mažiau kaip 16GB vidinės atminties. 

2.5 Siūloma prekė Turi 16GB vidinės atminties. 

2.6 Prievadai Turi turėti ne mažiau kaip 4 vnt. WAN prievadus, kur ne mažiau 
kaip 2 vnt. turi būti 1G Base-T tipo prievadai ir 2 vnt. keičiamos 
fizinės terpės SFP tipo prievadai. 

2.6 Siūloma prekė Turi 4 vnt. WAN prievadus, kur ne mažiau kaip 2 vnt. yra 1G 
Base-T tipo prievadai ir 2 vnt. keičiamos fizinės terpės SFP tipo 
prievadai. 

2.7 Prievadai Turi turėti ne mažiau kaip 8 vnt. 1G Base-T tipo LAN prievadus, 
palaikančius ne mažesnį kaip 150W PoE biudžetą. 

2.7 Siūloma prekė Turi 8 vnt. 1G Base-T tipo LAN prievadus, palaikančius 150W 
PoE biudžetą. 

2.8 Protokolai Maršrutizatorius turi palaikyti ne mažiau kaip šiuos protokolus: 
DMVPN, GET VPN, FlexVPN. 

2.8 Siūloma prekė Maršrutizatorius palaiko ne mažiau kaip šiuos protokolus: 
DMVPN, GET VPN, FlexVPN. 

http://www.novian.lt/


 K O N F ID E N C IA LU  

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  3 / 4 

2.9 Maršrutų palaikymas Maršrutizatorius turi palaikyti ne mažiau kaip 4 milijonus IPv4 
maršrutų. 

2.9 Siūloma prekė Maršrutizatorius palaiko 4 milijonus IPv4 maršrutų. 

2.10 Maršrutų palaikymas Maršrutizatorius turi palaikyti ne mažiau kaip 4 milijonus IPv6 
maršrutų. 

2.10 Siūloma prekė Maršrutizatorius palaiko 4 milijonus IPv6 maršrutų. 

2.11 Pralaidumas Turi palaikyti ne mažiau kaip 1 Gbps IPSec pralaidumą. 

2.11 Siūloma prekė Palaiko 1 Gbps IPSec pralaidumą. 

2.12 Paketų perdavimo 
pralaidumas 

Maršrutizatorius turi palaikyti ne mažiau kaip 3,8 Gbps IPv4 
paketų perdavimo pralaidumą (angl. IPv4 forwarding 
throughput). 

2.12 Siūloma prekė Maršrutizatorius palaiko 3,8 Gbps IPv4 paketų perdavimo 
pralaidumą (angl. IPv4 forwarding throughput). 

2.13 Parametrai Turi palaikyti ne mažiau kaip 2500 SVTI tunelių. 

2.13 Siūloma prekė Palaiko 2500 SVTI tunelių. 

2.14 Ugnesienės sesijos Turi palaikyti ne mažiau kaip 512 000 ugniasienės sesijų.  

2.14 Siūloma prekė Palaiko 512 000 ugniasienės sesijų.  

2.15 Maitinimo šaltiniai Turi turėti ne mažiau kaip 2 (du) elektros maitinimo šaltinius. 
 

2.15 Siūloma prekė Turi 2 (du) elektros maitinimo šaltinius. 

2.16 Tarpai tarp klaidų Vidutinis tarpas tarp klaidų (angl. Mean Time Between Failures 
(MTBF)) turi būti ne mažiau kaip 690 000 valandų. 

2.16 Siūloma prekė Vidutinis tarpas tarp klaidų (angl. Mean Time Between 
Failures (MTBF)) 692 577 valandų. 

2.17 Suderinamumas Siūlomas maršrutizatorius privalo būti suderinamas su Cisco 
Prime Infrastructure sistema. 

2.17 Siūloma prekė Siūlomas maršrutizatorius yra suderinamas su Cisco Prime 
Infrastructure sistema. 

3. Garantiniai reikalavimai: 

3.1 Garantinis terminas ir sąlygos. 

Tiekiamai įrangai turi būti suteikta gamintojo garantija ne 
trumpesniam laikotarpiui kaip 36 mėn. 8x5xNBD tipo 
gamintojo palaikymas, kurio metu turi būti suteikiama 
galimybė nemokamai siųstis operacinės sistemos naujinimus, 
konsultuotis su gamintojo pagalbos centru techniniais 
klausimais, sugedusi įranga keičiama nauja kitą darbo dieną po 
gedimo patvirtinimo. 

3.1 Siūloma prekė 

Tiekiamai įrangai bus suteikta gamintojo garantija 36 mėn. 
laikotarpiui 8x5xNBD tipo gamintojo palaikymas, kurio metu 
bus suteikiama galimybė nemokamai siųstis operacinės 
sistemos naujinimus, konsultuotis su gamintojo pagalbos 
centru techniniais klausimais, sugedusi įranga keičiama nauja 
kitą darbo dieną po gedimo patvirtinimo. 

3.2 Darbai garantiniu laikotrarpiu 
Garantiniu laikotarpiu tiekėjas privalo atlikti darbus savo 
lėšomis, įskaitant transportavimo išlaidas. 

3.2 Siūloma prekė 
Garantiniu laikotarpiu tiekėjas atliks darbus savo lėšomis, 
įskaitant transportavimo išlaidas. 

4. Papildomi reikalavimai Tiekėjas kartu su pasiūlymu pateikia gamintojo autorizacijos 
pažymėjimą (angl. Manufacturers Authorization Form), 
adresuotą perkančiajai organizacijai, ir su nuorodą į šį pirkimą. 

http://www.novian.lt/


 K O N F ID E N C IA LU  

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  4 / 4 

 Pridėti pasiūlymo priedai 

1. Įgaliojimas 
2. Deklaracija 
3. Informacija apie Tiekėją 
4. Gamintojo autorizacijos pažymėjimas (angl. 

Manufacturers Authorization Form), adresuotą 
perkančiajai organizacijai, ir su nuorodą į šį pirkimą. 

  
Visa siūloma įranga bus užregistruota kliento paskyroje 
gamintojo internetinėje svetainėje. 

 Siūloma įranga Cisco Catalyst C8200-1N-4T Router 

 
MES SIŪLOME ŠIAS PREKES: 

Eil. 
Nr. 

Siūlomos prekės  
pavadinimas 

Mato vnt. Kiekis 
Vnt.kaina 

Eur su 
PVM  

Bendra kaina 
Eur su PVM 

ir  

Gamintojas, 
prekės modelis, 

kilmės šalis 

1. Maršrutizatorius vnt. 1 13 293,06 13 293,06 

Cisco Catalyst 
C8200-1N-4T 
Router, Jungtinės 
Amerikos 
Valstijos. 

   IŠ VISO:  13 293,06  

Pastaba: Pardavėjas privalo užpildyti visas grafas. 
 
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM: 13 293,06 (trylika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt trys eurai 6 
ct.) 
Į šią sumą įeina PVM ir pristatymo išlaidos. 
 
Pasiūlymas galioja iki termino nustatyto pirkimo sąlygose. 
 
 
 
Pardavimų koordinavimo grupės vadovė  _____________ Aurelija Vaišvilienė  
(Pardavėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)     (parašas)   (vardas, pavardė) 

http://www.novian.lt/

		Aurelija Vaišvilienė
	2025-04-25T12:29:49+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




